

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gerhard Spitzer
Fahrzeugbau
Winkelpoint 8
5241 Maria Schmolln
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210601691
Kundennr.: 55437
Datum: 11. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax: +49(0)5409403434
E-Mail:

Rechnung

Lieferung DI210601933 vom 11.06.2021; Ihre Referenznr.: 255208;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	15079		KARTT Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	6	STCK	10,00	60,00
2	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	STCK	5,50	11,00
3	42835		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,56 kg	2	STCK	21,00	42,00
5	42714		Klemmhaltertraverse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,77 kg	2	STCK	3,19	6,38
6	40147		WINTERHOFF Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,41 kg	3	STCK	24,04	72,12
7	40007		EM 150 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,74 kg	2	STCK	17,94	35,88
9			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008997 *** Ihre Belegnr.: 253574				
10	40003		EM 80 V, Ausf. E, VK 50 mm, WINTERHOFF WW 8-E, bis 800 kg, Vkt. 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen Ø 11 Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010425 *** Ihre Belegnr.: 254888	2	STCK	15,89	31,78

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210601691

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	40003		EM 80 V, Ausf. E, VK 50 mm, WINTERHOFF WW 8-E, bis 800 kg, Vkt. 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen Ø 11 Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt	2	STCK	15,89	31,78
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,48 kg				
12	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	7,90	7,90
Total EUR							298,84

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: ATU64636923
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210601691 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

30,580

Lief. an AdresseGerhard Spitzer
Fahrzeugbau
Gerhard Spitzer
Winkelpoint 8
5241 Maria Schmolln
Österreich